ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 года                          № 27/157-1

О назначении ответственных лиц,

осуществляющих работу  со средствами

видеорегистрации (видеофиксации)

в Шебекинской территориальной

избирательной комиссии, участковых

избирательных комиссиях избирательных

участков  № 1105-1127, № 1129,

№№ 1131-1168, №№ 1170-1181, № 1244

при проведении выборов Президента

Российской Федерации  17 марта 2024 года

 В соответствии с Порядком применения в участковых и

территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утверждённого

постановлением Избирательной комиссии Белгородской области

от 07 февраля 2024 года № 71/677-7 « Об особенностях применения в

участковых и территориальных избирательных комиссиях средств

видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», в целях

контроля за приемом протоколов участковых избирательных комиссий и

составлением протоколов и сводных таблиц Шебекинской территориальной

избирательной комиссии на выборах Президента Российской Федерации,

Шебекинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить ответственных лиц за работу со средствами

видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года в Шебекинской территориальной

избирательной комиссии из числа членов комиссии с правом решающего

голоса:

- Мешкового Игоря Николаевича, председателя Шебекинской

территориальной избирательной комиссии, выдвинутого

БРО общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов

России»,

- Колесникову Светлану Викторовну, заместителя председателя

Шебекинской территориальной избирательной комиссии, выдвинутую РОПП

«Казачья партия Российской Федерации» в Белгородской области.

2. Назначить ответственных лиц за работу со средствами

видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года в участковых избирательных

комиссиях избирательных участков № 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168,

№№ 1170-1181, № 1244 из числа членов комиссии с правом решающего

голоса согласно приложению (Прилагается).

3. Членам ТИК, УИК осуществляющим работу со средствами

видеорегистрации (видеофиксации), организовать работу со средствами

видеорегистрации (видеофиксации) в соответствии с Порядком применения

применения в участковых и территориальных избирательных комиссиях

средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии избирательных участков № 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168,

№№ 1170-1181, № 1244.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                         И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                Н.В. Нирко

                                                                                                                      Приложение

к постановлению  Шебекинской ТИК

                                                                                                09 февраля 2024  года № 27/157-1

Сведения

об ответственных лицах за работу со средствами видеорегистрации

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года в участковых избирательных комиссиях

Шебекинского городского округа

№

УИК

ФИО Кем предложен

1105 Выродов Александр

Владимирович

МО ВПП «Единая Россия»

Жилин Руслан Сергеевич РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

1106 Груздев Дмитрий Викторович МО ВПП «Единая Россия»

Головина Елена Николаевна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

1107 Ткачева Екатерина Ивановна ПП «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»

Аксенова Татьяна Леонидовна МО ВПП «Единая Россия»

1108 Селина Надежда Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

Копылова Лидия Георгиевна Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость

1109 Прокопчук Александр

Григорьевич

РО ВПП «РОДИНА»

Шабанова Татьяна Ивановна Шебекинский районный Совет

ветеранов

1110 Пащенко Максим Сергеевич МО ВПП «Единая Россия»

Кончаковская Дарья Ивановна БРО ПП ЛДПР

1111 Касьянова Елена Ивановна МО ВПП «Единая Россия»

Тарасова Галина Викторовна РО ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1112 Бердичевская Елена Васильевна МО ВПП «Единая Россия»

Тимченко Лариса Михайловна БРО ПП ЛДПР

1113 Аверин Федор Викторович МО ВПП «Единая Россия»

Скляренко Елена Владимировна Собрание избирателей по месту работы

1114 Гершен Людмила Анатольевна РО ПП  «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду»
Трегубов Александр Борисович БРО ПП ЛДПР

1115 Иванов Игорь Николаевич МО ВПП «Единая Россия»

Гонтарева Татьяна Александровна Шебекинский районный Совет

ветеранов

1116  Бугровая Ольга Борисовна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
Галеева Екатерина Александровна Профсоюз работников администрации

1117 Михайлова Оксана Юрьевна РО ПП «Гражданская Платформа»

Василевская Вера Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

1118 Калинин Александр Николаевич МО ВПП «Единая Россия»

Мясищева Ирина Викторовна Шебекинский районный Совет

ветеранов

1119 Литвиненко Татьяна Викторовна РО ПП «Казачья партия Российской

Федерации»

Приходько Елена Анатольевна МО ВПП «Единая Россия»

1120 Костина Маргарита

Александровна

МО ВПП «Единая Россия»

Морщакова Оксана Алексеевна РО ВПП «РОДИНА»

1121 Логвинова Елена Викторовна Профсоюз работников образования

Халина Наталья Викторовна Собрание избирателей по месту работы

1122 Самотой Тамара Николаевна БРО ПП ЛДПР

Усенко Оксана Сергеевна РО ПП «Казачья партия Российской

Федерации»

1123 Галушко Елена Леонидовна РО ПП «Гражданская Платформа»

Кравец Елена Васильевна РО ПП  «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду»

1124 Попова Марина Дмитриевна МО ВПП «Единая Россия»

Москвина Валентина

Александровна

Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость

1125 Войтенко Владимир Иванович Профсоюз работников образования

Новикова Татьяна Петровна БРО ПП ЛДПР

1126 Толстая Валентина Александровна МО ВПП «Единая Россия»

Рузакина Евгения Юрьевна БРО ПП ЛДПР

1127 Ушаков Роман Сергеевич МО ВПП «Единая Россия»

Кривитченко Любовь Николаевна РО ВПП «РОДИНА»

1244 Авраменко Оксана Викторовна МО ВПП «Единая Россия»

Забелина Ирина Ивановна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1129 Мишурова Валентина Егоровна РО ВПП «РОДИНА»

Колесников Виталий Павлович РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

 1131 Клыкова Валентина Егоровна РО ПП «Гражданская Платформа»

Калашникова Светлана Егоровна МО ПП КПРФ

1132 Покотилова Валентина Ивановна РО ВПП «РОДИНА»

Войтова Валентина Николаевна БРО ПП ЛДПР

1133 Алтухова Татьяна Викторовна МО ВПП «Единая Россия»

Богачева Елена Михайловна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1134 Суряднова Наталья Николаевна РО ВПП «РОДИНА»

Шелякина Светлана Васильевна МО ВПП «Единая Россия»

1135 Курлова Елена Николаевна Профсоюз работников администрации

Богачева Светлана Александровна МО ПП КПРФ

1136 Сердикова Ирина Владимировна МО ВПП «Единая Россия»

Водопьянова Анна Сергеевна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1137 Голубова Елена Васильевна МО ВПП «Единая Россия»

Поденко Анна Александровна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1138 Макаренко Ольга Павловна  МО ВПП «Единая Россия»

Бухалина Нелли Александровна РО ПП «Гражданская Платформа»

1139 Ботвин Лариса Сергеевна МО ВПП «Единая Россия»

Ботвин Сергей Михайлович Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость

1140 Бавыкина Наталья Геннадьевна МО ВПП «Единая Россия»

Гусева Ольга Васильевна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1141 Вислогузова Виктория

Викторовна

Профсоюза работников народного

образования и науки РФ

Шабельникова

 Елена Ивановна

РО ПП  «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду»
1142 Новикова Виктория Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

Бронников Григорий Иванович РО ПП «Гражданская Платформа»

1143 Амелина Антонина Васильевна МО ВПП «Единая Россия»

Козлова Яна Владимировна РО ПП «Гражданская Платформа»

1144 Астапова Стелла Михайловна МО ВПП «Единая Россия»

Коренькова Татьяна Ивановна РО ПП  «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду»

1145 Зыбина Валентина Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

Зыбина Зоя Семеновна РО ВПП «РОДИНА»

1146 Петренко Татьяна Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

Голубничий Александр

Анатольевич

МО ПП КПРФ

1147 Калугина Оксана Владимировна Профсоюз работников образования

Петренко Антонина Ивановна МО ВПП «Единая Россия»

1148 Каракулова Светлана Ивановна МО ВПП «Единая Россия»

Чайкина Екатерина Ивановна РО ВПП «РОДИНА»

1149 Лысенко Алла Вячеславовна МО ВПП «Единая Россия»

Панфилова Любовь Васильевна РО ВПП «РОДИНА»

1150 Смицкая Татьяна Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

 Друзева  Валентина Николаевна Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость

1151 Морозова Анастасия Даниловна МО ВПП «Единая Россия»

Долгинцева Любовь

Станиславовна

РО ВПП «РОДИНА»

1152 Гончарова Любовь Александровна Профсоюз работников образования

Мещерякова Анна Ивановна РО ПП «Казачья партия Российской

Федерации»

1153 Кривогузова Наталья Алексеевна МО ВПП «Единая Россия»

Васильчикова Оксана

Александровна

РО ВПП «РОДИНА»

1154 Курская Наталья Александровна РО ВПП «РОДИНА»

Побединская Ирина Анатольевна РО ПП  «Справедливая Россия-

Патриоты-За правду»

1155 Филь Людмила Александровна МО ВПП «Единая Россия»

Конова Ирина Валерьевна РО ПП «Казачья партия РФ»

1156 Аулова Елена Павловна РО ПП «Казачья партия РФ»

Бочарникова Валентина

Николаевна

РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»
1157 Кцоева Надежда Юрьевна Профсоюз работников администрации

Байдина Людмила Владимировна БРО ПП ЛДПР

1158 Бирюков Федор Петрович МО ПП КПРФ

Пензев Сергей Николаевич МО ВПП «Единая Россия»

1159 Баланова Мария Сергеевна РО ПП «Гражданская Платформа»

Чмирева Елена Владимировна БРО ПП ЛДПР

1160 Шатерникова Юлия Васильевна МО ВПП «Единая Россия»

Молчанова Нина Владимировна МО ПП КПРФ

1161 Ведутенко Марина Владимировна Профсоюз работников образования

Репина Наталья Ивановна Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость
1162 Макеева Анжела Валерьяновна МО ВПП «Единая Россия»

Лагутин Юрий Юрьевич БРО ПП ЛДПР

1163 Малютина Юлия Александровна МО ВПП «Единая Россия»

Белянская Оксана Евгеньевна РО ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1164 Данильченко Яна Александровна МО ВПП «Единая Россия»

Айрих Вадим Константинович РО ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1165 Самойлов Сергей Николаевич РО ВПП «РОДИНА»

Ступакова Евгения Геннадьевна МО ВПП «Единая Россия»

1166 Калитин Роман Сергеевич БРО ПП ЛДПР

Пильщикова Татьяна Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

1167 Саратова Маргарита Сергеевна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

Ульяненко Марина Викторовна РО ПП «Гражданская Платформа»

1168 Суряднова Галина Михайловна Профсоюз работников образования

Черных Ирина Николаевна МО ВПП «Единая Россия»

1170 Лалаян Ирина Михайловна РО ПП «Казачья партия РФ»

Бойкова Валентина Дмитриевна РО ВПП «РОДИНА»

1171 Романенко Ирина Дмитриевна МО ВПП «Единая Россия»

Лопин Александр Михайлович РО ПП «Казачья партия РФ»

1172 Степанова Наталья Михайловна МО ВПП «Единая Россия»

Сапова Валентина Ивановна РО ПП «Казачья партия РФ»

1173 Дудка Любовь Павловна Шебекинский районный Совет

ветеранов

Рыбальченко Василий Иванович БРО ПП ЛДПР

1174 Гащенко Елена Александровна Профсоюз работников образования

Ковалева Елена Викторовна Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость

1175 Шатерникова Надежда

Викторовна

МО ВПП «Единая Россия»

Шатерникова Марина

Анатольевна

РО ПП «Гражданская Платформа»

1176 Новикова Ирина Николаевна РО ВПП «РОДИНА»

Сухорукова Тамара Васильевна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

1177 Тарасова Татьяна Ивановна МО ВПП «Единая Россия»

Маслова Татьяна Ивановна РО ПП «Гражданская Платформа»

1178 Тарасова Наталья Владимировна МО ВПП «Единая Россия»

Михайлова Татьяна Владимировна РО ПП «Российская экологическая

партия «Зеленые»

1179 Сухобрусова Инна Владимировна РО ВПП «РОДИНА»

Филатова Елена Петровна РО ПП «Гражданская Платформа»

1180 Богатырева Светлана

Владимировна

РО ПП «Гражданская Платформа»

Сергиенко Сергей Дмитриевич МО ВПП «Единая Россия»

1181 Мещерякова Валентина Ивановна Профсоюз работников образования

Богданова Елена Леонидовна БРО ПП ЛДПР